1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.06.2010
г. Нижневартовск
	№ 845

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА НА ПЛАТНУЮ УСЛУГУ «ПРЕДРЕЙСОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ОСМОТР», ОКАЗЫВАЕМУЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы района от 16.12.2005 № 65 «О Положении об установлении тарифов на услуги (товары, работы) муниципальных предприятий и учреждений»:

1. Утвердить тариф на платную услугу «Предрейсовый медицинский осмотр», оказываемую муниципальным учреждением «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район», в размере              54 рубля.

2. Главному врачу муниципального учреждения «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район» Н.А. Шляхтиной обеспечить контроль за  организацией, качеством и стоимостью оказываемых услуг.

3. Внести изменение в приложение 1 к постановлению главы района             от 19.06.2008 № 609 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район», исключив последнюю строку приложения 1.
4. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку             в оригинал постановления главы района от 19.06.2008 № 609.

5. Пресс службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.В. Липунову.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин